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Od wczoraj trwają negocjacje
między Komisją Europejską, a polskim rządem, których
celem jest wypracowanie sposobu jak najlepszego
zainwestowania środków europejskich na latach 2014-2020.
Otwarcie negocjacji następuje po przekazaniu przez Polskę
10 stycznia 2014 r. projektu Umowy Partnerstwa, która jest
strategicznym dokumentem całościowo obejmującym
zagadnienia związane z Funduszami Europejskimi.

Środki unijne, które oprócz polityki spójności wspierają także rybołówstwo i rolnictwo, są podstawą
średnio i długookresowej strategii rozwoju Polski. Ich rolą jest zwiększenie poziomu inwestycji na
rzecz zwiększenia wzrostu gospodarczego i tworzenia nowych miejsc pracy oraz podniesienia
poziomu konkurencyjności polskich regionów.

Celem Komisji Europejskiej jest  przyjęcie wszystkich umów partnerstwa i programów operacyjnych
na lata 2014-2020 przedłożonych przez państwa członkowskie przed końcem swojej obecnej kadencji.
Dokumenty te muszą odzwierciedlać główne elementy nowej polityki spójności, takie jak:
koncentracja tematyczna, orientacja na rezultaty oraz strategiczne uwarunkowanie inwestycji.

Na Polskę w ramach polityki spójności przypada 82,5 mld euro w latach 2014-2020, co czyni ją
zdecydowanie największym beneficjentem tej polityki w całej UE.

Więcej informacji na stronie Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju.

Źródło: www.parp.gov.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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